
 
 

6. ročník 39. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 39 19.5. - 23.5.2025 
  

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

PONDĚLÍ 
19.5. 

1. TřH Ranní kruh, služby 
2. M Obsah 
3. ČjM Věta hlavní a vedlejší, grafické znázornění souvětí, str. 82-83 
4. Tv Atletika - příprava na závody  
5. Pč Práce na školním pozemku 

ÚTERÝ 
20.5. 

1. ČjM Jazykový rozbor, str. 84 
2. F Tíha tělesa, výpočet 
3. M TEST (Vennovy diagramy, desetinná čísla) 
4. Pr Vzdušnicovci 
5. Aj Přítomný čas prostý/průběhový - otázka, krátká odpověď (opakování) 

7+8 Inf Algoritmizace, programování - skupinová práce  

STŘEDA 
21.5. 

1. M Finanční gramotnost 
2. Hv Česká opera 
3. OSV Darování 
4. Pr Hmyz 
5. ČjL Svět lidí a svět zvířat 

7+8 
Tt Dopravní prostředek 

KAj What a hen can do in one year - discussion 

ČTVRTEK 
22.5. 

1. M Opakování a upevnění učiva 
2. Aj Procvičování přítomný čas prostý/průběhový před testem 
3. ČjS Výtah a výpisky 
4. D Starověký Řím - počátky 
5. Tv Atletika - příprava na závody 

7+8 Vv Netradiční techniky - přinést balíček štětiček do uší, vodové barvy, tempery. 

PÁTEK 
23.5. 

1. Ov Moje obec, instituce obce, samospráva 
2. Z Demografická revoluce 
3. D Starověký Řím 
4. Aj TEST - přítomný čas prostý/průběhový (signální slova, tvorba kladné věty) 

5+6 Dom Oblíbené jídlo - domluvte se ve skupinách 
  

 

1. V pondělí 19.5. a ve středu 21.5.2025 se konají tripartity, vypsané v EduPage. Prosím o zapsání se 
postupně po časech od začátku tripartit, aby nevznikaly mezery. Děkuji a budu se na vás těšit. 

2. 

Srdečně vás zveme na 0. ročník sportovní soutěže CHRAŠTICKÝ VIDLÁK RACE, kterou v neděli 
25.5.2025 pořádá Základní škola a mateřská škola Chraštice ve spolupráci s obcí Chraštice a se SRPZŠ. 
Leták s bližšími informacemi najdete zde Chraštický Vidlák Race - Oficiální stránky ZŠ a MŠ Chraštice  
a přihlášku zde přihláška Těšíme se na vás ať už budete soutěžit, nebo pouze fandit! 

3. 

Dne 24.5.2025 od 16:00 hod. budou probíhat finální přípravy na Chraštický vidlák race a dětský den. 
Stejně tak uvítáme podporu u překážek na hlavním závodu formou dobrovolníků i jakoukoliv pomoc po 
ukončení závodu v neděli 25.5 cca. od 17:00. Kdo z rodičů by byl ochoten pomoci, hlaste se, prosím, na 
telefonním čísle 775 783 027. Děkujeme. SRPZŠ 

4. 
Vážení rodiče, žádáme vás, abyste v rámci bezpečnosti vašich dětí při jejich vysazování a 
vyzvedávání neparkovali na kruhovém objezdu u vjezdů do školy a dodržovali pravidla silničního 
provozu (jízda v protisměru na kruhovém objezdu). Mnohokrát děkujeme.   

               
Michal Nedvěd, třídní učitel 

 
 

 

https://www.zschrastice.cz/zakladni-skola/o-skole/chrasticky-vidlak-race/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSelmnruBx54OLrwikiEZJQ4QeofdDof1tEF_ubl7sx4Zs6yWA/viewform

